
Gemeente Heerlen - aanvragen evenementenvergunningen in de periode 3

DECEMBER 2019 tot en met 13 februari 2020

 

De burgemeester van Heerlen maakt bekend dat de volgende aanvragen om evenementenvergunning

in behandeling zijn in de periode van 3 december 2019 tot en met 13 februari 2020. De gemeente toetst

de aanvragen binnen de wettelijke termijn. Meestal is dat 8 weken.

Soms komt het voor dat de vergunning al is verleend voordat is gepubliceerd dat de aanvraag in

behandeling is genomen. Om zeker te weten of een evenementenvergunning is verleend, moet u de

publicaties volgen onder het kopje "Gemeente Heerlen - verleende evenementenvergunningen".

 

Nadat een besluit is genomen kunnen belanghebbenden daartegen een bezwaar indienen. Vooraf kan

formeel niet worden gereageerd op de aanvragen om evenementenvergunning.

 

Nadere informatie:

Als u vragen heeft, kunt u contact opnemen met een van de Casemanagers Evenementen, Margot

Godefroy of Marion van Laar, telefoonnummer 14-045.

 

 

TOTAAL

AANTAL

AANWEZIGEN

SOORT

EVENEMENT

KENMERKEINDDATUMBEGINDATUMEVENEMENTLOCATIEORGANISATORAANVRAAGDATUM

15.000SportevenementR92mf04om2o18-04-

2020

19:00

18-04-

2020

06:30

Toerversie

Amstel Gold

Race

START TAGR - De Leeuwhof 2,

6301KZ, Valkenburg

Stichting Amstel

Gold Race

03-12-

2019

12:05

200Markt of

braderie

R93jmcuy4fr15-03-

2020

16:00

15-03-

2020

09:00

snuffelmarktOns Trefcentrum - Pius XII-plein

38, 6433cz, Onbekend

Organisatieburo

Daisy

06-12-

2019

12:02

200Markt of

braderie

R93jy9a0dxe15-11-

2020

16:00

15-11-

2020

09:00

snuffelmarktOns Trefcentrum - Pius XII-plein

38, 6433cz, Onbekend

Organisatieburo

Daisy

06-12-

2019

12:42

20.000Cultuur- of

kunstevenement

R951w22r9vq22-08-

2020

01:00

21-08-

2020

18:00

Cultura Nova

2020

FESTIVALPLEIN - Geerstraat 30,

6411NR, Heerlen

Stichting Cultura

Nova

11-12-

2019

11:00

200Culinair

evenement

R95npal0kau29-03-

2020

17:00

29-03-

2020

13:00

"Bakdagen in

de

Loorenhof"

Terrein evenement. - De Doom

5, 6419CW, Heerlen

De Loorenhof13-12-

2019

19:19

500Buurt-,

barbecue- of

straatfeest

R96vr1xb55l12-09-

2020

00:00

11-09-

2020

18:00

75e jubileum

VV Weltania

Weltania - Koekoeksweg 4,

6411RX, Heerlen

Particulier: Consten17-12-

2019

12:24

600SportevenementE71iho6wovl26-07-

2020

17:30

26-07-

2020

09:00

Pijl van

Heerlerheide

Pijl van Heerlerheide -

Bronkstraat 23, 6413BZ, Heerlen

Stichting De Pijl van

Heerlerheide

02-01-

2020

12:23

200SportevenementR9bw3ezvub524-05-

2020

18:30

24-05-

2020

10:00

Jeugdronde

op

Heksenberg

Hanssenstraat - Monseigneur

Hanssenstraat 13, 6414CC,

Heerlen

Stichting De Pijl van

Heerlerheide

02-01-

2020

18:03

700MuziekevenementR9e94ci0wxj20-05-

2020

23:45

20-05-

2020

15:00

De KompaanDe Kompaan - Esschenweg 113,

6412PW, Heerlen

Amuse Events BV10-01-

2020

11:29

25.000Markt of

braderie

R9fu0klmtt121-05-

2020

20:00

21-05-

2020

09:00

Braderie

Hoensbroek

Centrum

Marktplein t/m postplein -

Spoordijkstraat 52, 6431GR,

Hoensbroek

Stichting

evenementenorganisatie

Hoensbroek

15-01-

2020

16:14

25.000SportevenementR9e0f2td4gq07-06-

2020

20:00

05-06-

2020

12:00

Hago

Limburgs

Mooiste

Start/Finishlocatie / Relax area -

Valkenburgerweg 23, 6411BM,

Heerlen

Particulier: Linssen21-01-

2020

15:49
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6.000MuziekevenementR9hoqd657au16-08-

2020

23:59

13-08-

2020

20:00

Bekkerveld

Festival 2020

Bekkerveld Festival -

Burgemeester Waszinkstraat 1,

6417CT, Heerlen

Bekkerveld Festival21-01-

2020

16:11

1.000MuziekevenementR9aluabfiut10-05-

2020

18:00

10-05-

2020

14:00

Taptoe

Edelweiss

2020

Edelweiss 2020 - Corneliusplein

1, 6413SB, Heerlen

Stichting Edelweiss

2020

22-01-

2020

10:02

500MuziekevenementR9i9n1j7ruk27-04-

2020

22:15

27-04-

2020

13:00

Koningsdag

Festival

Gebrook

Koningsdag Festival Gebrook -

Marktstraat 15, 6431LK,

Hoensbroek

Stichting

Buurtbeheer Maria-

Gewanden

23-01-

2020

16:34

1.000Cultuur- of

kunstevenement

R9jfn1w1k9d31-05-

2020

17:30

31-05-

2020

10:00

Magic FairMagic Fair - Klinkertstraat 114,

6433PB, Hoensbroek

Magic Fair27-01-

2020

11:02

2.200FestivalR9380l9we9o23-05-

2020

23:59

23-05-

2020

13:30

Oude

Bekenden

2020

Oude Bekenden 2020 -

Esschenweg 111, 6412PW,

Heerlen

Amuse Events BV04-02-

2020

10:11

40Buurt-,

barbecue- of

straatfeest

R9m7gmdmnta08-03-

2020

17:00

08-03-

2020

09:00

Lazy Sunday

Brunch

Brunchbar - Saroleastraat 1B,

6411LR, Heerlen

Particulier:

Pominova

05-02-

2020

12:20

40Buurt-,

barbecue- of

straatfeest

R9m81i9j8yo01-03-

2020

17:00

01-03-

2020

09:00

Lazy Sunday

Brunch

Brunchbar - Saroleastraat 1B,

6411LR, Heerlen

Particulier:

Pominova

05-02-

2020

12:42

40Buurt-,

barbecue- of

straatfeest

R9m85gcewde15-03-

2020

17:00

15-03-

2020

09:00

Lazy Sunday

Brunch

Brunchbar - Saroleastraat 1B,

6411LR, Heerlen

Particulier:

Pominova

05-02-

2020

12:59

35.000FestivalR9jsq0xbrtm05-07-

2020

23:59

04-07-

2020

12:00

ParkCity Live

Festival

ParkCity Live terrein -

Bekkerweg 81, 6417BT, Heerlen

Park at Work05-02-

2020

21:38

70Buurt-,

barbecue- of

straatfeest

R9mxu9nz60b05-04-

2020

17:00

05-04-

2020

13:00

Kinderconferentiebekkerveld - Bekkerveld 36,

6417CM, Heerlen

Particulier: van

Ditmars

07-02-

2020

20:48

200Markt of

braderie

R9op3t497nm17-05-

2020

15:00

17-05-

2020

11:00

Lente BazaarBazaar - Zondagstraat 13,

6416BD, Heerlen

Vrije School

Helianthus

13-02-

2020

13:46

5.000MuziekevenementR9opjzwtjcj12-07-

2020

23:30

10-07-

2020

13:00

Feestje in Â´t

park

Hoofdveld - Douvenrader Allee

0, 6411RZ, Heerlen

MusicDome B.V.13-02-

2020

15:41
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